
HEDIK&#39;LE KAR YÜRÜYÜŞÜ

Öncelikle “Hedik” Nedir?
“Hedik” kar üzerinde bizi batmadan yürümemizi sağlayan özel bir kar ayakkabısıdır. Hedik
yürüyüşleri, genel olarak Fransa, Almanya ve İtalya Alplerinde ve başka bir çok ülkede bütün aile
fertleri, iş arkadaşları, çeşitli gruplar ve eğlenmek isteyen kişiler tarafından bolca kullanılan bir doğa
sporu aracı olarak algılanmaktadır.

Kış aylarında İstanbul yakınında birçok yüksek bölge kar ile kaplanır. Bizler de kar seviyesi ve
parkurların zorluk derecelerine göre bu bölgelerde çeşitli aktiviteler yapmaktayız. Hedikler sayesinde
kar seviyesinin çok olduğu bu noktalarda kara batmadan ve zorlanmadan oldukça eğlenceli
yürüyüşler gerçekleştiriyoruz.

Önemli not; Hedikli yürüyüşlerde özellikle kar seviyesi mühim olduğu için ilan edilen tarihler için
gidilecek parkur bilgisi o haftanın başında bildirliecektir. Ayrıca yine hedikli yürüyüşlerin kalabalık
gruplarla yapılması çok mümkün olmadığından katılımı 14 kişiyle sınırlıyoruz, aman bu uyarıyı göz
ardı etmeyin :)

Aytepe Program
Grubumuzla belirlediğimiz hareket noktasından sabah yola çıkıyoruz. Aytep'ye vardıktan sonra
Kungul Dağı parkuruna girip orman içerisinde araç yolu boyunca keyifli Hedikli kar yürüyüşümüze
başlıyoruz. Rota olarak Kazandere Köyü’ne doğru bir iniş yürüyüşü gerçekleştireceğiz. Yürüyüş
sonrası gün bitiminde yaklaşık olarak 17.00 dolaylarında aracımıza varıp İstanbul’a dönüş
yolculuğumuza başlıyoruz.
—------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
--

Kartepe Program
Belirlediğimiz kalkış yerlerinden hareketle Kartepe turumuzun startını verip saat 10.30
dolaylarında Kartepe eteklerine ulaşıyoruz. İsteyenlerle araçtan biraz erken inip yaklaşık
1 saatlik bir yürüyüşle Kuzuyayla’ya varıyoruz. Burada kısa bir dinlenme molasının
ardından rotamızı güneydoğu istikametine çevirip hediklerimizle birlikte Altıoluk
Yaylası'na doğru yol alıyoruz. Yürüyüş bitiminde Kuzuyayla’da bekleyen aracımıza
binerek İstanbul’a dönüş yolculuğuna başlıyoruz.

**Karda yürüyüş yapmaktan korkma, bunun için bilindik kalıpların dışına çıkmaya hazır ol :) Kar
üzerinde batmadan yürümeyi sağlayan hediklerle çok farklı bir yürüyüş deneyimi yaşayacaksın.
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